Объект оценки Рыночная стоимость без НДС,  руб. 

земельный участок, назначение объекта: Земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: для 

иных видов жилой застройки (для малоэтажного 

жилищного строительства),  площадь  33 430 кв.м., 

Кадастровый номер: 50:21:0090212:2923 

48495635 

(сорок восемь миллионов четыреста 

девяносто пять тысяч шестьсот 

тридцать пять) рублей 

земельный участок, назначение объекта: Земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: для 

размещения объектов, характерных для населенных 

пунктов (для иных видов использования, характерных 

для населенных пунктов),  площадь  32 773 кв.м., 

Кадастровый номер: 50:21:0090212:2924 

47633310 

(сорок семь миллионов шестьсот 

тридцать три тысячи триста десять) 

рублей 

Оценка была произведена в соответствии с требованиями Федерального закона от 29 июля 1998 

года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и федеральными стандартами 

оценки, утвержденными Приказами Минэкономразвития России от 20 мая 2015 года №№ 297, 298, 299 и

[...]

(18%) 

земельный участок, назначение объекта: Земли 

населенных пунктов, разрешенное 

использование: для иных видов жилой 

застройки (для малоэтажного жилищного 

строительства),  площадь  33 430 кв.м., 

Кадастровый номер: 50:21:0090212:2923 

48495635 

(сорок восемь 

миллионов четыреста 

девяносто пять тысяч 

шестьсот тридцать 

пять) рублей 

земельный участок, назначение объекта: Земли 

населенных пунктов, разрешенное 

использование: для размещения объектов, 

характерных для населенных пунктов (для иных 

видов использования, характерных для 

населенных пунктов),  площадь  32 773 кв.м., 

Кадастровый номер: 50:21:0090212:2924 

47633310 

(сорок семь миллионов 

шестьсот тридцать три 

тысячи триста десять) 

рублей 

2.ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ 

2.1.ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ. 

Таблица 2 

Объект оценки 

земельный участок, назначение объекта: Земли 

населенных пунктов, разрешенное использование: для 

иных видов жилой застройки (для малоэтажного 

жилищного строительства),  площадь  33 430 кв.м.,